
Komunalac d.o.o. Grubišno Polje 
Ivana Nepomuka Jemeršića 37 c 
Grubišno Polje,   9. svibnja  2013. 
 
 
 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11) i članka 
34. Statuta Komunalca d.o.o. Grubišno Polje, direktor Komunalca d.o.o. donosi: 
 

 PLAN NABAVE 
KOMUNALCA d.o.o. Grubišno Polje za 2013. GODINU 

 
I 

 Ovim  Plan nabave  određuje se nabava roba, radova i usluga  Komunalca d.o.o. Grubišno 
Polje u 2013. godini. 

II 

 U 2013. godini provest će se postupci javne nabave odnosno zaključiti ugovori o javnoj nabavi 
temeljem važećih  okvirnih sporazuma  za slijedeće robe, radove i usluge procijenjene vrijednosti veće 
od 70.000,00 kuna: 

Evid.br.  
nabave 

Predmet  
nabave 

Procijenj.  
Vrijedn.       
u kn 

Vrsta  
postupka 

Ugovor o 
jav.nabavi/ 
Okvir.sporaz. 

Plan 
početka 
postupka 

Plan 
trajanja  
Ugovora 

01/13 Električna 
energija-opskrba 

140,000,00 otvoreni Ug.o jav.nabavi 8.mjesec 1godina 

 Električna 
energija- 
mrežarina 

110.000,00     

02/13 Eurodiesel BS 700.000,00 otvoreni Okvirni 
sporazum  

12. mjesec 2 godine 

V/V 
5/11 

Eurodiesel BS 347.400,00 otvoreni Okvirni 
sporazum  iz 
2012. na rok od 
2 god. 

2.mjesec 1 godina 

V/V 
1/11 i 
VV 
1/11/2 

Izgradnja sustava 
odvodnje u ulici 
A. Hebranga 

67.025,48 otvoreni Okvirni 
sporazum i 
Aneks iz 2011. 

2. kvartal  01. 06. 
2013. 

V/V 
2/11 i 
VV 
2/11/ 

Izgradnja sustava 
odvodnje u ulici 
T. B. Banje  

207.890,50 otvoreni Okvirni 
sporazum i 
Aneks iz 2011. 

2. kvartal 01.06. 
2013. 

 
VV 4/11 Izgradnja 

Magistralnog 
vodovoda 
Grubišno Polje –
Peratovica- 
Gakovo. 

73.949,12 otvoreni Okvirni 
sporazum iz 
2011 na rok od 
4 godine 

3. kvartal 31.10. 
2013. 

 
 
 



 
 

III 

 U 2013. godini nabavljat će se slijedeće robe, radovi i usluge čija je procijenjena vrijednost 
jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna (ispod zakonskog iznosa): 

Red. Br. Predmet nabave: Procijenjena  
vrijednost  
u kn 

1. Uredski materijal i toneri 50.000,00 
2. Ulja , maziva i antifriz 40.000,00 
3. Vodovodni materijal za priključke 30.000,00 
4. Kanalizacijski materijal za priključke 20,000,00 
5. Ljevano- željezni poklopci za priključke 30.000,00 
6. Zemni plin 25.000,00 
7. Benzin 40.000,00 
8.  Autogume 40.000,00 
9. Potrošni materijal -razni     40.000,00 
10. Nabava rabljenog miksera za beton sa 

pumpom 
    69.000,00 

11. Nabava kontejnera za svijeće     20.000,00 
12. Nabava kamenog tucanika za lokalne ceste i 

javne površine 
60.000,00 

13. Nabava asfalta za održavanje lokalnih cesta 
i javne površine 

30.000,00 

14. Nabava betonskih rubnjaka za javne 
površine  

20.000,00 

15. Osiguranje imovine 40.000,00 
16. Tehnički pregled teretnih vozila 69.000,00 
17. Obvezno osiguranje vozila  60.000,00 
18. Kasko osiguranje vozila  30.000,00 
19.  Telefonske usluge i internet 30.000,00 
20. Usluga analize zdravstvene ispravnosti vode 35.000,00 
21. Usluge deratizacije 30.000,00 
22. Usluge platnog prometa   30.000,00 
23. Održavanje informatičke opreme 30.000,00 
24. Održavanje autobusa    30.000,00 
25. Održavanje traktora, prikolica, KIE, 

Berlinga  i dr. spec. vozila  (bez osobnih) 
20.000,00 

26. Održavanje vozila za odvoz smeća    60.000,00 
27. Održavanje kamiona za prijevoz tereta  40.000,00 
28.  Održavanje radnih strojeva 35.000,00 
29. Održavanje  vodovoda  20.000,00 
30. Održavanje pumpi za zdence 40.000,00 
31. Korištenje Caterpillara 68.000,00 

IV 

 Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskim stranicama Komunalca d.o.o. Grubišno Polje. 

           Direktor 



          Ivan Vereš                                                                                                       


